

**WELSPUN**

Dare to Commit

**WELSPUN ENTERPRISES LIMITED**

(Formerly known as Welspun Projects Limited)

CIN : L45201GJ1994PLC023920

Website: www.welspunenterprises.com

Email Id : companysecretary\_wel@welspun.com

**Reg. Office:** "Welspun City", Village Versamedi, Taluka Anjar, Dist. Kutch, Gujarat-370110.

Tel: 00 91 2836 662222, Fax: 00 91 2836 279010

**Corp. Office:** Welspun House, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra - 400013

Tel: 00 91 22 6613 6000, Fax: 00 91 22 2490 8020

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement with the Stock Exchanges that for the purpose of the 21<sup>st</sup> Annual General Meeting, the Share Transfer Book and the Register of Members of the Company will remain closed from **Thursday, September 24, 2015 to Friday, September 25, 2015** (both days inclusive).

For **Welspun Enterprises Limited**  
(Formerly known as **Welspun Projects Limited**)

Sd/-

Indu Daryani

Company Secretary

Mumbai,  
September 2, 2015**WELSPUN**

Dare to Commit

**વેલસ્પન ઍટરપ્રાઇસેસ લિમિટેડ**

(અગાઉ વેલસ્પન પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)

CIN : L45201GJ1994PLC023920

Website: www.welspunenterprises.com

Email Id : companysecretary\_wel@welspun.com

રજી. કાર્યાલય : "વેલસ્પન સિટી", ગામ વસામેડી, તાલુકો અંજાર, જિલ્લો કચ્છ,  
ગુજરાત- ૩૭૦ ૧૧૦.

ફોન નં. +૯૧ ૨૮૩૬ ૬૬૨૨૨૨, ફેક્સ: +૯૧ ૨૮૩૬ ૨૭૯૦૧૦

કોર્પોરેટ કાર્યાલય : વેલસ્પન હાઉસ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ,  
લોઅર પરેલ, મુંબઈ, મહારાષ્ટ્ર-૪૦૦ ૦૧૩.

ફોન નં. +૯૧ ૨૨ ૬૬૧૩ ૬૦૦૦, ફેક્સ: +૯૧ ૨૨ ૨૪૯૦ ૮૦૨૦

**સૂચના**

આ સાથે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અંતર્ગત તથા સ્ટૉક એક્સચેન્જ સાથેના લિસ્ટિંગ એગ્રીમેન્ટની જોગવાઈ ૧૬ અન્વયે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુથી શેર ટ્રાન્સફર બુક અને કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર, ગુરુવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૧૫ થી શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૧૫ (બન્ને દિવસો સમાવિષ્ટ) સુધી બંધ રહેશે.

વેલસ્પન ઍટરપ્રાઇસેસ લિમિટેડ વતી  
(અગાઉ વેલસ્પન પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)

સહી/-

મુંબઈ

સપ્ટેમ્બર ૨, ૨૦૧૫

ઇંદુ દર્યાની

કંપની સેક્રેટરી